化学化工学院2015年硕士研究生奖助学金及评优评先初选结果公示
为进一步推进研究生培养机制改革，提升研究生培养质量，根据《信阳师范学院硕士研究生学费标准及奖助体系设置方案》（信院字[2015]125号）、《信阳师范学院硕士研究生国家奖学金评审实施办法》（信院字[2015]126号）《信阳师范学院硕士研究生学业奖学金管理办法》（信院字[2015]127号）等文件精神，按照公开、公平、公正、择优的原则，在宣传发动、传达文件精神的基础上，经个人申请、候选人现场汇报，硕士生导师组成的评委会投票等环节，确定2015年化学化工学院硕士研究生奖助学金及评优评先初选人员名单，现予以公示。
    公示期为五个工作日，即2015年9月11日至2015年9月17日下午18：00。如对公示名单有异议，请在公示期内与谢宛珍老师联系。
    联系电话：0376—6390702
E-mail: 436588@qq.com
一、国家奖学金候选人名单

	1
	张继宗

	2
	刘培芳

二、国家助学金初选名单

	1
	张继宗

	2
	张红定

	3
	刘培芳

	4
	史朝霞

	5
	段红兵

	6
	张文博

	7
	杨润桦

	8
	吕 珍

	9
	杨久俊

	10
	刘 冰

	11
	梅 阳

	12
	罗 扣

	13
	方旭旭

	14
	陈  颖

	15
	帅洪磊

	16
	张  琰

三、研究生学业奖学金初选名单

	一等奖
	1
	张继宗

	2
	张红定

	3
	刘培芳

	4
	方旭旭

	5
	张  琰

	6
	吕  珍

	二等奖
	1
	段红兵

	2
	张文博

	3
	杨久俊

	4
	帅洪磊

	5
	陈  颖

	三等奖
	1
	史朝霞

	2
	杨润桦

	3
	梅  阳

	4
	刘  冰

	5
	罗  扣

四、三好研究生/优秀学生干部、“三助”工作先进个人初选名单

	“三好”研究生
	杨润桦

	杨久俊